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Ny multitest för opiater och konstiga opiater  
Opioider är en samlad beteckning för smärtstillande preparat som alla verkar på de opioda 
receptorerna i det centrala nervsystemet i hjärnan. Opium, metadon, heroin, morfin, 
kodein, ketogan och Subutex är alla opioider, eller konstiga sådana. Några är läkemedel, 
medans andra är olagliga preparat. Opioider, och konstiga opioder, kan efter en kort tids 
användning leda till starkt beroende. 
Notera att vissa leverantörer av narkotikatester, felaktigt använder beteckningen 
”morfintest” för en opiattest. Detta är en förenkling och kan ge anledning till missförstånd 
då användarna av dessa tester kan förmoda att enbart morfin ger positvit utslag på testen 
och inte en annan opiat, kodein, som också ger ett positivt svar.  
 

Testen innehåller följande 7 parametrar: 
  
Opiat (2.000 ng/ml) 
Gränsvärdet har höjts till 2.000 ng/ml för att undvika problemställningen kring vallmofrön. 
  
EDDP 
Testar enbart för metaboliten av metadon (EDDP) med ett gränsvärde på 100 ng/ml. 
Testen ger endast positivt utslag om metadonet är, eller har varit, i kroppen.  
Patienter med en låg dosering (5-10 mg/dag), kommer inte ge ett positivt resultat på testen. 
  
Buprenorfin: 
Testar för subutex, temgesic och suboxone. 
  
Tramadol: 
Är ett morfinliknande analgetikum, som används vid måttlig till svår akut och kronisk smärta. Tramadol är 
ett beroendeframkallande medel och vid långvarig användning kan tolerans, psykiskt och fysiskt beroende, 
utvecklas.  
  
Oxykodon: 
Är ett så kallat morfinderivat, ett halvsyntetiskt smärtstillande preparat som härleds ur tebain 
(dimetylmorfin). Oxykodon används vid långvarig svår smärta, till exempel vid cancer. Preparatet har en 
kraftigt smärtstillande effekt och ingår i klass II i Läkemedelsverkets narkotikaklassning. Läkemedel som 
innehåller detta ämne är bl.a Oxycontin, Oxynorm samt Targiniq. Preparat innehållande oxykodon kan bland 
annat orsaka dåsighet, illamående och kräkningar. Förminskade pupiller och svårighet att andas är andra 
kända biverkningar.  
Oxykodon finns nu även som singelsticka, produktnr: 200-54. 
  
Dextropropoxifen: 
Dextropropoxifen är också ett smärtstillande medel, vanligt förekommande inom sjukvården, och är den 
aktiva substansen i bl.a Dexofen, Doloxene och Distalgesic. 
Blandning av alkohol och dextropropoxyfen är en direkt livsfarlig kombinationen och kan leda till 
andningsuppehåll. 
Dextropropoxifen finns nu som singelsticka, produktnr: 200-40. 
  
Fentanyl: 
Fentanyl är ett kraftigt smärtstillande medel vars effekt är mellan 100-1000 gånger starkare än morfin. 
Vanligt förekommande är plåster som sätts på huden och långsmat utsöndrar läkemedlet under några dagar 
och ger smärtlindring under en längre tid. Fentanyl har missbrukats sedan 1970-talet och kallas ofta för 
China White eller Krokodil. Pulvret, som liknar heroin, kan injeceras, rökas eller snortas. En dos består ofta 
av ett eller två saltkorn, viktmässigt rör det sig om mikrogram. Pulvret späds ut för att överhuvudtaget 
kunna användas och överdoseringar är mycket vanliga. Fentanyl ingår i bl.a Duroqesic, Matrifen och Rojunil.  
Fentanyl finns nu som Ferletest, produktnr: 300-56. 
  
Produktnummer: 200-34 NanoSticka multiopiat Panel 7  
OXY/PPX/TRA/OPI2000/FYL/BUP/EDDP 
Listpris 91 kr.  
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Erbjudande 
 
1. Introduktionserbjudande nya multitester 
  
Vid köp av: 
  
100 st. 200-34 NanoSticka MultiOpiat Panel 7 eller 
100 st. 200-38 NanoSticka Multitest Panel 8 
  
Medföljer (gratis)  
1 st rör (25 Stk.) 300-02, FerleCheck Manipulationskontroll (Värde 100 kr.) 
5 st. 100-10 AccuSign Heroin 6-AM (Testar för metaboliten av Heroin, 6-
Acetylmorphine. Har ett gränsvärde på endast 10 ng/ml.) Värde 160 kr. 
  
Beställ per telefon: 08-776 11 20.  
 
 

 
2. FerleWipe Multitest -50 % 
 
Multitest för svett och ytor (hållbarhet 30/4-2010).  
Produktnr: 300-01 Amfetamin/Metamfetamin-Ecstasy/Kokain. 
  
NU 45,-/st. (Normalpris 95,-). 
  
Beställ per telefon: 08-776 11 20. 
   
 
 
3. FerleTest THC Cannabis 100 ng/ml 
 
Singeltest THC 100 ng/ml (hållbarhet 28/2-2010) 
  
NU 15,-/st. (normalpris 32,-) 
  
Beställ per telefon: 08-776 11 20. 

Ny multitest Panel 8 
  
Innehåller test för: 
Amfetamin/Subutex-Buprenorfin/Benzodiazepin/Kokain/Metamfetamin/Metadon/Opiater/THC 
Listpris 96 kr. 


